檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人台灣世界展望會　函

地址：80284高雄市苓雅區建國一路109號13

樓

聯絡人：許信婷

電話：07-7223608*113

傳真：07-7229353

Email：tina_hsu@worldvision.org.tw

受文者：高雄市立左營高級中學學務處

發文日期：中華民國107年1月23日

發文字號：世南字第1070000637號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1070000637-0-0.pdf)

主旨：函請 貴校推廣第29屆飢餓十二暨飢餓三十大會師，並協

助召募大會師志工，請 惠允見復。

說明：

一、台灣世界展望會於1990年首次舉辦飢餓三十，至今邁入第

29屆，歷年來投入捐款、飢餓DIY等累積參與人次超過100

萬人。有鑑於國人參與飢餓體驗的人數，逐年增加，自第

17屆飢餓三十 (2006年) 開始，台灣世界展望會推動飢餓

DIY，邀請全台民眾自行辦理飢餓體驗，讓源源不絕的愛

心串連全台，傳愛世界。

二、歡迎學校與社團即日起至107年6月底期間舉辦飢餓DIY自

辦營會。首先推薦一名學生擔任 貴校營長，集合同好組成

校園飢餓小組籌備飢餓DIY自辦營隊，共同培養國際關懷

視野。

三、校園營長請上網報名選擇營長訓練場次，場次有107年、2

月24日、3月17日及4月21日等三個場次；時間為週六10:0

0-12:00，地點在高雄市苓雅區建國一路109號13F。

2

高雄市立左營高級中學 1070123

*10770065800*

87

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、「第29屆飢餓三十~飢餓勇士大會師」於107年7月14-15日

辦理，報名截止日期為107年6月底。

五、請 貴校一本支持本會服務理念初衷，響應參與。如有未

竟事宜，請不吝賜電本會市場行銷處高雄辦公室，電話(07

)722-3608分機66。

六、檢附本案計畫書乙份，請參閱。

正本：國立中山大學附屬國光高級中學學務處、國立高雄師範大學附屬高級中學學務處

、國立鳳山高級中學學務處、國立岡山高級中學學務處、國立旗美高級中學學務

處、國立鳳新高級中學學務處、國立旗山高級農工職業學校學務處、國立岡山高

級農工職業學校學務處、國立鳳山高級商工職業學校學務處、高雄市立高雄女子

高級中學學務處、高雄市立左營高級中學學務處、高雄市立前鎮高級中學學務處

、高雄市立中山高級中學學務處、高雄市立小港高級中學學務處、高雄市立新莊

高級中學學務處、高雄市立瑞祥高級中學學務處、高雄市立三民高級中學輔導處

、高雄市立中正高級中學學務處、高雄市立鼓山高級中學學務處、高雄市立新興

高級中學、高雄市立高雄高級中學學務處、高雄市立楠梓高級中學學務處、高雄

市立高雄高級商業職業學校學務處、高雄市立高雄高級工業職業學校學務處、高

雄市立中正高級工業職業學校學務處、高雄市立海青高級工商職業學校學務處、

高雄市立三民高級家事商業職業學校學務處、高雄市立文山高級中學學務處、高

雄市立林園高級中學學務處、高雄市立仁武高級中學學務處、高雄市立路竹高級

中學學務處、高雄市立福誠高級中學學務處、高雄市私立復華高級中學學務處、

天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學學務處、天主教明誠學校財團法人

高雄市明誠高級中學學務處、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校學務處、國

際學校財團法人高雄市國際商工高級中等學校學務處、高雄市私立三信高級家事

商業職業學校學務處、高雄市私立大榮高級中學學務處、立志學校財團法人高雄

市立志高級中學學務處、高雄市私立中華高級藝術職業學校輔導處、新光學校財

團法人高雄市新光高級中學學務處、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學學

務處、高雄市私立正義高級中學學務處、中山學校財團法人高雄市中山高級工商

職業學校輔導處、高雄縣私立旗美高級商工職業學校學務處、高雄縣私立高英高

級工商職業學校輔導處、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校學

務處、高雄縣私立高苑高級工商職業學校、高雄市私立義大國際高級中學學務處

、育英醫護管理專科學校學務處、輔英科技大學學務處

副本：財團法人台灣世界展望會南區辦事處市場行銷處 2018-01-23
11:59:21